甘肃省人民政府文件
甘政发 〔２０２４〕３０号

甘肃省人民政府关于王钧副省长工作分工的通知

各市、自治州人民政府,甘肃矿区办事处,兰州新区管委会,省

政府各部门,中央在甘各单位:

鉴于人事变动,根据工作需要,现将王钧副省长工作分工通

知如下:

负责科技、工业和信息化、综合交通运输、电力、兰白国家

自主创新示范区等方面的工作.完成省长交办的其他工作.

分管省科技厅 (省外专局、兰白国家自主创新示范区办公

室)、省工信厅、省交通运输厅 (省民航局)、省科学院、省公路

事业发展中心.

—１—

联系省科协、兰州铁路监管局、中国铁路兰州局集团有限公

司,民航甘肃监管局、各民航公司,省通信管理局、各通信公

司,省烟草专卖局 (公司)、甘肃烟草工业有限责任公司,国网

甘肃省电力公司,中央在甘工业企业单位,中石化、中石油驻甘

单位,省邮政管理局、邮政公司,中科院兰州分院等中央在甘科

研机构.

联系省铁路投资建设集团有限公司、省公路航空旅游投资集

团有限公司、省民航机场集团有限公司、甘肃科技投资集团有限

公司、省公路交通建设集团有限公司、丝绸之路信息港股份有限

公司、丝绸之路国际知识产权港有限责任公司.

甘肃省人民政府

２０２４年６月１８日

(此件公开发布)

抄送:省纪委监委机关,省委各部门,省人大常委会办公厅,省政

协办公厅,省法院,省检察院,省军区,武警甘肃省总队,
各民主党派省委,各人民团体.

　甘肃省人民政府办公厅 ２０２４年６月２０日印发

—２—